
  

 
 

 

1 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 
 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

Zastoupený: Ing. Svatavou Maradovou, MBA, ústřední ředitelkou 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Podpora pro servery a disková pole HPE 

Sp. značka / č.j.: SZ SPU 056783/2025 /SPU 129134/2025 

UID dokumentu: spuess97ffe08d 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona; zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 2. 4. 2025 pod č. j. SPU 129131/2025 rozhodl Mgr. Pavel Škeřík, 

ředitel Sekce provozních činností, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní 

pozemkový úřad, v rámci veřejné zakázky s názvem Podpora pro servery a disková pole HPE 

na základě provedeného hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti, o výběru 

dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

 

Obchodní firma: CompuNet s.r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Zubatého 295/5, 150 00 Praha 5 

Právní forma Společnost s ručením omezeným  

IČO: 27608514 

 

 

1) Odůvodnění výběru:  

 

Zadavatel v rámci výše uvedeného zadávacího řízení obdržel ve stanovené lhůtě 2 nabídky.  

Komise nejprve provedla hodnocení nabídek dle způsobu, který zadavatel vymezil 

v zadávacích podmínkách. Jediným hodnotícím kritériem byla celková nabídková cena v Kč 

bez DPH.  

V rámci hodnocení se na prvním místě umístil dodavatel CompuNet s.r.o., který nabídl nejnižší 

nabídkovou cenu v Kč bez DPH.  

Komise provedla posouzení nabídkové ceny dodavatele CompuNet s.r.o. a konstatovala, že 

neidentifikovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Následně komise provedla posouzení 



  

 
 

 

2 
 

splnění podmínek účasti v zadávacím řízení stanovené zákonem i zadavatelem  

a konstatovala, že posuzovaní nabídka podmínky účasti v zadávacím řízení splnila. 

V souladu s doporučením komise zadavatel rozhodl o výběru dodavatele tak, jak je uvedeno 

výše. 

 

2) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

základní způsobilost 

• Čestné prohlášení ze dne 27.3.2025 obsahující webový odkaz na výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů, ověřeno dne 31.3.2025  

profesní způsobilost 

• Čestné prohlášení ze dne 27.3.2025 obsahující webový odkaz na výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů, ověřeno dne 31.3.2025  

 

3) Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované 

profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona:     

 nevyužito 

 

 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 

zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění oznámení o výběru dodavatele 

na profilu zadavatele. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 5 zákona 

musí probíhat elektronicky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

S pozdravem 

 

V Praze dne dle el. podpisu 

 

„elektronicky podepsáno“ 

…………………………………. 

Mgr. Pavel Škeřík    
ředitel Sekce provozních činností  
Státní pozemkový úřad 

 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 

 

 

 

  


		2025-04-02T13:42:19+0200




